关于花旗银行（中国）有限公司成都丰德国际广场支行

换领金融许可证的公告

         因业务战略调整需进行地址变更，花旗银行（中国）有限公司成都丰德国际

广场支行换领了《中华人民共和国金融许可证》，现将相关信息公告如下:

一、 机构名称： 花旗银行（中国）有限公司成都丰德国际广场支行

二、 机构住所： 四川省成都市武侯区航空路 6号附 4号—5号 1楼

三、 机构编码： B0249S251010001

四、 发证机关： 国家金融监督管理总局四川监管局

五、 发证日期： 2023 年 12 月 22 日

六、 联系电话： 95038 /400-821-1880（24 小时服务热线）

                            800-830-1880（限中国大陆固话拨打）

                            (86 21) 3896-9500（境外可拨打）

花旗银行（中国）有限公司成都丰德国际广场支行

2023年 12月 26日

Citibank (China) Co., Ltd. Chengdu Fund International

Plaza Sub-branch

Notice of Financial License Update

Due to business strategy, Citibank (China) Co., Ltd. Chengdu Fund International Plaza Sub-

branch has changed its address and updated its Financial License.  Now the updated content

of the Financial License is posted as below,

Institution Name  Citibank (China) Co., Ltd. Chengdu Fund International Plaza

Sub-branch

Institution Address  1F, Unit 4~5, No 6, Hangkong Road, Wuhou District, Chengdu,

Sichuan Province, P.R. China

Institution Code   B0249S251010001

Issuance Department National Financial Regulatory Sichuan Office

Issuance Date  December 22, 2023

Contact Phone number  24Hr CitiPhone Hotline 95038 / 400-821-1880 / 800-830-1880

(mainland China landlines only) or,

(86 21) 3896-9500 (oversea landlines)

Citibank (China) Co., Ltd. Chengdu Fund International Plaza Sub-branch

Dec. 26, 2023